
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL UAB ,,PASTATŲ VIDAUS SISTEMOS“ ATLEIDIMO NUO 

NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS MOKESČIO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS  

     

                                                      2020-06-08  

 

2020-03-26 gautas UAB ,,Pastatų vidaus sistemos“ (toliau – Įmonė) prašymas atleisti nuo 

nekilnojamojo turto nuomos mokesčio (441,20 Eur/mėn.), mokamo už Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Prienų rajono savivaldybės administracijos patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Kęstučio g. 85, Prienų m. Su Įmone 2015 m. gruodžio                    

31 d. yra sudaryta Savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos sutartis Nr. (9.28)D1-2015/677.  

Pagrindinė Įmonės veikla – šilumos ūkio renovacija; katilinių montavimas; oro vėdinimo 

ir kondicionavimo įrenginiai (didmeninė ir mažmeninė prekyba) ir jų montavimas. 2020 m. kovo           

16 d. LR Vyriausybei paskelbus karantiną Lietuvos Respublikos teritorijoje, Įmonė patiria 

finansinių sunkumų. Prienų rajono savivaldybės Buhalterijos skyriaus pateiktomis žiniomis, UAB 

,,Pastatų vidaus sistemos“ skola Prienų rajono savivaldybei už pastato nuomą (2020-06-10) siekia 

3880,24 Eur. Nuo 2016 m. Įmonė 8 (aštuonis) kartus buvo informuota dėl susidariusios skolos 

apmokėjimo. Įmonė finansinių duomenų nepateikė. 

Atsižvelgiant į UAB „Pastatų vidaus sistemos“ prašymą, parengtas sprendimo projektas 

dėl Įmonės atleidimo nuo nekilnojamojo turto nuomos mokesčio. 

 

   

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

